2019 年７月 19 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 T H E グ ロ ー バ ル 社

代 表 者 名 代表取締役社長  永嶋  秀和

（東証第一部：コード 3271）

問 い 合 わ せ 先 取締役経営企画室長 岡田 一男

（TEL.03－3345－6111）

2019 年６月期通期連結累計期間業績予想の修正に関するお知らせ

2018年８月７日に公表しました2019年６月期通期連結業績予想につきまして、下記のとおり修正い

たしましたのでお知らせいたします。

 記

１．2019 年６月期通期連結業績予想の修正（2018 年７月１日～2019 年６月 30 日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

47,863

百万円

4,216

百万円

3,396

百万円

2,256

円 銭

166.94

今回修正予想（Ｂ） 35,863 2,330 1,474 717 53.04

増減額（Ｂ－Ａ） △11,999 △1,886 △1,922 △1,539

増減率 △25.1％ △44.7％ △56.6％ △68.2％

（ご参考）前期実績

（2018 年６月期）
38,742 4,157 3,261 2,005 148.73

２．修正の理由

2019年６月期通期連結業績予想については、マンション事業において当初予算を上回る見込みであ

る一方、戸建事業及びホテル事業においては当初予算を下回る見込みとなりました。ホテル事業に関

しては、京都エリアのホテルが当初予定していた一部の物件が販売先との交渉が成立せず、現在も継

続して販売活動をしております。

以上により、売上高は11,999百万円減の35,863百万円、営業利益については1,886百万円減の2,330

百万円、経常利益は1,922百万円減の1,474百万円、親会社株主に帰属する当期純利益は1,539百万円減

の717百万円になる見込みです。

３．期末配当

期末配当につきましては、2018年８月７日に公表しました期末配当予想１株当たり25円00銭を変更

する予定はありません。

（注）業績予想につきましては、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後様々な要

因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上